servicios, asegurando que los proveedores cumplan con los requisitos exigidos.

Acorde al simulador v48 del Acuerdo Marco de Precios y a lo expuesto anteriormente en el presente 
documento se determinó que el presupuesto total será hasta por la suma de NOVECIENTOS TREINTA Y 
TRES MILLONES DIEZ MIL SESENTA Y DOS PESOS M/CTE ($933.010.062), incluido el IVA sobre la u�lidad 
y demás impuestos de ley a los que hubiera lugar. Dentro de este valor se encuentran incluidos todos los 
costos directos e indirectos en que se incurra durante la ejecución del contrato, así como todos los 
impuestos, tasas y contribuciones.